




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

: Sukabumi, 13 Februari 1964

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D890286 / 0313026403

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6H  31

P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6G  14

Pendidikan Sejarah P1863 Pembinaan Kompetensi Mengajar 3 6  22

S-103 Sejarah Indonesia Madya 3 2  13

 12Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6H

Jadwal Kuliah R.RA511 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D890286 - LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Orientasi Kuliah P T K 5 W+ 1 H  31 LELLY QODARIAH

 2 Rabu

12 Mar 2025

Orientasi perkuliahan PTK, Penyampaian RPS dan 

penjelasan konsep dan karakteristik PTK

 31 LELLY QODARIAH

 3 Rabu

19 Mar 2025

Mengidentifikasi maslaah dan merumuskan judul PTK  31 LELLY QODARIAH

 4 Rabu

9 Apr 2025

Merumuskan Masalah dan Judul penelitian P T K, 

Mahasiswa

 31 LELLY QODARIAH

 5 Rabu

16 Apr 2025

Workshop pembuatan Fokus penelitian, Pertanyaan

Penelitian, Tujuan dan Kegunaan Penlitian

 31 LELLY QODARIAH

 6 Rabu

23 Apr 2025

Pengembangan Latar belakang Penelitian dengan 

memanfaatkan sitasi Pendukung

 31 LELLY QODARIAH

 7 Rabu

30 Apr 2025

Review Pendahuluan Latar belakang masalah dan 

masukan dan catatan untuk hasil tulisan mahasiswa

 27 LELLY QODARIAH

 8 Rabu

21 Mei 2025

Data, analisis dan interpretasi data penelitian PTK  31 LELLY QODARIAH



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6H

Jadwal Kuliah R.RA511 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D890286 - LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

28 Mei 2025

Praktik mendeskripsi data kualitatif dan kuantitatif, 

menganalisis serta menginterpretasi nya pada 

penelitian PTK

 31 LELLY QODARIAH

 10 Rabu

4 Jun  2025

Menganalisis data hasil perbaikan pembelajaran pada 

siklus PTK

 31 LELLY QODARIAH

 11 Rabu

11 Jun  

2025

Pembutaan deskripsi Bab II dilanjutkan dengan 

analisis data

 31 LELLY QODARIAH

 12 Rabu

18 Jun  

2025

Tugas menghadiri seminar Nasional menemukan 

masalah pendidikan khususnya bidang IPAS yang 

dapat dijadikan rujukan dalam penelittian PTK

 28 LELLY QODARIAH

 13 Rabu

25 Jun  

2025

Proses finalisasi Proposal PTK untk diunggah pada 

kegiatan UAS

 31 LELLY QODARIAH

 14 Rabu

2 Jul 2025

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Ujian Akhir Semester (UAS)  31 LELLY QODARIAH



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025002 NURUL HIDAYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025025 DINA SELVIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 4 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025091 FILDZAH APRILIA 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 10 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 11 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 12 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025129 DINA TRISIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025139 FIRDA KHOIRINA 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 16 2201025142 HANA ADAWIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 20 2201025165 NIRMALA AMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025195 FADHILA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025211 LUDIA 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 26 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025227 WIDIA ARDANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025229 HANIFATUN NIZZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025241 FIKRIATUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025244 LAILATUL FITRIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  27  31  31  31  31  28  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penelitian Tindakan Kelas

6H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2201025002 NURUL HIDAYAH  81 82  82 100 A 83.50

 2 2201025025 DINA SELVIANA  80 80  80 100 A 82.00

 3 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH  80 82  82 93 A 82.50

 4 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI  80 85  83 100 A 84.20

 5 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA  83 82  79 100 A 82.90

 6 2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH  81 85  81 100 A 83.70

 7 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA  81 85  85 100 A 85.30

 8 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI  80 82  79 100 A 82.00

 9 2201025091 FILDZAH APRILIA  80 85  79 93 A 81.90

 10 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM  80 85  78 93 A 81.50

 11 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH  80 85  80 93 A 82.30

 12 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA  82 85  78 100 A 82.80

 13 2201025129 DINA TRISIA  84 85  84 100 A 85.80

 14 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA  81 82  84 100 A 84.30

 15 2201025139 FIRDA KHOIRINA  81 80  78 93 A 80.80

 16 2201025142 HANA ADAWIYAH  80 78  78 100 A 80.80

 17 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA  82 85  80 100 A 83.60

 18 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH  83 83  78 100 A 82.70

 19 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA  82 83  80 93 A 82.50

 20 2201025165 NIRMALA AMELIA  83 83  80 100 A 83.50

 21 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI  81 83  80 100 A 82.90

 22 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH  85 83  84 100 A 85.70

 23 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALM  80 83  80 100 A 82.60

 24 2201025195 FADHILA AZZAHRA  82 83  85 100 A 85.20

 25 2201025211 LUDIA  81 83  81 93 A 82.60

 26 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU  82 83  85 100 A 85.20

 27 2201025227 WIDIA ARDANA  82 83  82 100 A 84.00

 28 2201025229 HANIFATUN NIZZAH  81 83  81 100 A 83.30

 29 2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH  82 85  83 100 A 84.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penelitian Tindakan Kelas

6H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2201025241 FIKRIATUNNISA  81 85  81 100 A 83.70

 31 2201025244 LAILATUL FITRIA  80 85  81 100 A 83.40

LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

Ttd
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